
 
 

PORTO CONTE RICERCHE 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 

 
N. 03 del 10.01.2022 
 
Oggetto: Affidamento diretto all’impresa individuale Pazzola Lucio, codice fiscale PZZLCU62A26I614Z, 

dell’intervento di Sostituzione prese industriali nel Laboratori n. 3 per l’importo di euro 950,00 
+ I.V.A. – CUP G15F21000950002 

 
Il sottoscritto Dr. Gavino Sini, in qualità di Amministratore Unico di Porto Conte Ricerche SRL, con sede in 
Tramariglio - SP 55 km 8,400 - 07041 Alghero (SS), P.Iva 01693280909; 
 
VISTO 

 il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (di seguito denominato Codice) e ss.mm.ii.; 

 la Legge 11 settembre 2020, n. 120 e la Legge 29 luglio 2021, n. 108; 

 le Linee Guida n. 4 dell’ANAC di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 

 la procedura PR_02 relativa agli affidamenti dei contratti pubblici di Porto Conte Ricerche S.r.l.; 
 
CONSIDERATO 

 che per garantire il funzionamento della macchina impacchettatrice occorre modificare l’impianto 
elettrico del laboratorio n. 3; 

 che l’intervento deve essere effettuato da un impresa abilitata ad operare sugli impianti elettrici; 

 che è stata predisposta una dettagliata specifica tecnica d’intervento; 

 che l’impresa individuale Pazzola Lucio ha già collaborato con Porto Conte Ricerche ed ha le competenze 
tecniche necessarie per poter effettuare l’intervento in oggetto; 

 che in data 12.10.2021 l’impresa individuale Pazzola Lucio ha presentato un’offerta per l’intervento 
richiesto pari a euro 950,00 + I.V.A. e che la stessa è ritenuta congrua; 

 che l’impresa individuale Pazzola Lucio è in possesso dei requisiti di carattere generale richiamati all’art. 
4.2.2 delle Linee Guida n. 4 dell’ANAC; 

 
VISTO il bilancio di previsione per l’anno 2022; 

 
DETERMINA 

1. di affidare all’impresa individuale Pazzola Lucio, codice fiscale PZZLCU62A26I614Z, l’intervento di 
sostituzione delle prese industriali nel Laboratori n. 3 per l’importo di euro 950,00 + I.V.A.; 

2. di dare atto che la spesa prevista trova copertura come segue: codice conto budget 57.11.91.05 
“Interventi di manutenzione impianto elettrico”, centro di costo 11008, CUP G15F21000950002. 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento e Direttore dell’esecuzione del contratto è l’ing. Antonpaolo Garau. 
 

L’Amministratore Unico 
Dr. Gavino Sini 

 
 


